СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   14.11.2023 г.  № 27
        г. Семилуки

О регистрации фракции «КПРФ»
в Совете народных депутатов Семилукского
муниципального района

Рассмотрев письменное уведомление руководителя фракции «КПРФ»
об  образовании  депутатского  объединения,  руководствуясь  статьей  19
Регламента  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального
района, утвержденного решением Совета народных депутатов Семилукского
муниципального  района  № 1  от  26.09.2023  г.,  Совет  народных  депутатов
Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Зарегистрировать  фракцию  «КПРФ»  в  Совете  народных  депутатов
Семилукского муниципального района.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Семилукского
муниципального района                                                              А.В. Акульшин